
PRAKTICKÝ
POMOCNÍK
V DOMÁCNOSTI

®

®

Stavíte?
Nezapomeòte na

NOVINKA
ve shozu prádla

Quick
TOUCHTOUCH

SYSTÉM

ZTRACENÁ DVÍŘKAZTRACENÁ DVÍŘKA



GENIÁLNÍ SYSTÉM PRO
VAŠI DOMÁCNOST

www.artox.cz

PROČ SHOZ PRÁDLA?

CO JE POTŘEBA PRO INSTALACI SYSTÉMU?

PRAKTICKÝ POMOCNÍK

PROČ SHOZ PRÁDLA?

»

»

»

»

»

PRINCIP ČINNOSTI

CO JE POTŘEBA PRO INSTALACI SYSTÉMU?

ZTRACENÁ DVÍŘKA

– Pohodlí a úspora času
– Hygienické ukládání použitého prádla
– Žádné provozní náklady
– Neomezená životnost
– Snadná instalace
– Rozumné pořizovací náklady
– Technologie, která pozvedne hodnotu Vašeho domu
– A hlavně UŽ KONEČNĚ POŘÁDEK

PRINCIP ČINNOSTI

PRAKTICKÝ POMOCNÍK V DOMÁCNOSTI

V dnešní u dob   je t eba vážit si každé minuty
volného asu, kterou lov  k ušet í pro radost druhých
i pro sebe. Jednou z každodenních rutinních inností

v domácnosti je i úklid použitého prádla po sob   nebo
po svých ratolestech. Praktickým pomocníkem pro
z této innosti je vybavit si d  m shozem
prádla .

spěchané ě ř
č č ě ř

č č
ě

jednodušení č ů
ARTOX

®

Jednoduchost a stavební kompatibilita systému
umož uje snadné zabudování prakticky do jakéhokoliv typu
stavby.

otrubí o pr  m  ru 3     mm, spojnice jedno tlivých
podlaží, tvo í transportní šachtu prádla z pod krovní ásti domu
a kon í nap . v prádeln   nižšího patra
i jiné podobné místnosti. Ideálním ešením je volit umíst  ní

šachty v dom   bez zbyte ných zatá ek a úhyb  , jejichž náro nost
individuálního ešení zbyte n   systém prodražuj  . Jak již vyplývá
z názvu SHOZ, je zde snaha o maximální využití gravitace.
V jednotlivých patrech jsou osazena shozová dví ka, která po
otev ení zp ístupní šachtu pro vhození prádla. Prádlo poté padá
vlastní vahou do p ipraveného sb  rného koše v prádeln   blízko
pra ky.

Vzhledem k tomu, že dví ka stanou nep ehlédnutelnou
sou ástí a dopl  kem interiéru, nabízí r  zná kosmetická
ešení jak v barvách RAL, tak d ev  ných dekorech, nerez apod.

ARTOX

ARTOX

ň

Nerezové p ů ě 00 -
ř - č

č ř ě
č ř ě

ě č č ů č
ř č ě e

ř
ř ř

ř ě ě
č Shozová dvířka se zpravidla instalují jedny na patro a to

například na stěně v šatně, koupelně, chodbě nebo se zabudují
vodorovná dvířka do desky stolku v koupelně pro vhoz prádla
shora.

se ř ř
č ň ů

ř ř ě

®

®

Pro zabudování sytému shozu je nutné při
výstavbě domu nalézt vhodné místo pro umístění šachty
tak, aby co nejpřímější svislicí bylo propojeno nejvyšší
patro budovy s místností umístění pračky či jiné vhodné
části domu. Vzhledem k poměrně velkému průměru
shozové šachty, doporučujeme konzultovat zásahy do
stropních konstrukcí s projektantem domu. Dodavatel
systému Vám zdarma vypracuje návrh řešení
ve Vašem domě společně s finančním rozpočtem.

ARTOX

ARTOX

®

®

SYSTÉM SHOZU PRÁDLA
V NEREZ PROVEDENÍ

Schema systemuSchema systemu

ArtoxArtoxArtox
®

Prádelna

Chodba

Koupelna

NOVINKA

V ř ř . S získáte
ě v libovolné designu

a materiálu.
n

ř ě
k n

ytvo te si sami vzhled dví ek
snadno vym  nitelný elní panel

erez, barevné odstíny,
d ev  né dekory, barevné sklo, zrcadlo,
eramický obklad, mramor, káme

ARTOXEM

DESIGN:

č

Quick
TOUCHTOUCH

SYSTÉM



CZECH

JEDINÝ KOMPLETNÍ STAVEBNICOVÝ SYSTÉMJEDINÝ KOMPLETNÍ STAVEBNICOVÝ SYSTÉM
NEWAG PRAHA spol. s r.o.
Filosofská 1598/4
147 00 Praha 4
Tel.: 261 213 103, Fax: 241 410 674
e-mail: info@artox.cz
www.artox.cz

Váš dodavatel

PRAHA

®


